ון שלו פעמים ספורות. הנתבע מסר , התובעת רקדה במועדובנטל זה לא עמד הנתבע. לגירסת

שנים, אך הוא זוכר את הדבר מתוך הכרות עם אביה של התובעת. 35 -כי הדבר היה לפני כ

עדות יחידה של הנתבע לא הביא כל ראיה נוספת על מנת לתמוך בטענה זו וכך מונחת לפנינו

, אם פסק בית 1971 –הראיות [נוסח חדש], התשל"א לפקודת 54בעל דין. על פי סעיף

המשפט במשפט אזרחי במקרה של עדות יחידה של בעל דין אשר אין לה סיוע ואין המדובר

הוא בהודיית בעל דין, על בית המשפט לפרט בהחלטתו מה הניע אותו להסתפק בעדות זו.

בחנתי את הראיות שבפני ולא מצאתי כל סיוע לעדותו היחידה של הנתבע בדבר ריקודי

דומניבמועדון וגם לא מצאתי דבר אשר יניע אותי להסתפק בעדות יחידה זו.

במיוחד הדברים אמורים כאשר טענתה של התובעת, לפיהם היא לא רקדה במועדונים, גם

מצאו נכונים.לא לפני החתונה, נ

הפגיעה בפרטיות התובע

) לחוק הגנת הפרטיות, 11(2 -) ו8(2התובע הוכיח כי הנתבע ביצע כלפיו עוולה על פי סעיף

. התובע כותב בתצהירו, והדבר לא נסתר, כי הוא אכן עישן אצל הנתבע, 1981 –התשמ"א

בביתו, בשבת וכי הדבר נעשה בהסתר, ומתוך אמונה בחברותו ובקרבתו של הנתבע. בנסיבות

העניין, יש מקום לקבוע כי הייתה על הנתבע חובת סודיות אשר נקבעה באופן משתמע בין

עת שהתובע עישן בביתו, כי התובע משתייך לחוגים התובע לנתבע, שהרי הנתבע ידע, ב

דתיים. לא זו אף זו, אין ספק שפרסום דבר העישון של התובע בשבת, נוגע לצנעת חייו